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OFFIZI E LLE E RG E B N ISLISTE 4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2011
1. COMPEDAL THEURL HOLZ-LAUF Thal-Assling, 11.06.2011
Rang StNr  Name JG G Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Klasse W Bambini (Streckenldange 265 m)

1 186  SINN Svenja 2008 W Debant 1:54,7 0,0
2 1 SCHNEEBERGER lIsabell 2008 W Irschen 2:38,2 435

Klasse M Bambini (Streckenldnge 265 m)

1 185  LUKSSER Simon 2007 M Union Raika Compedal 2:02,6 0,0
2 3 STOCKER Tobias 2008 M Union Raika Compedal 2:253 22,7
3 176  BRANDSTATTER Simon 2008 M Oberdrauburg 2:31,7 29,1
Klasse W U8 (Streckenldange 530 m)
1 7 HAUSER Leonie 2004 W RC Figaro Sparkasse Lienz 2:13,7 0,0
2 4 AUCHENTALLER Leni 2004 W ASV Antholzertal 2:29,7 16,0
3 12 STOCKER Sophia 2004 W Union Raika Compedal 2:31,5 17,8
4 188  KIRCHMAIR Maria 2004 W Union Raika Compedal 2:32,1 18,4
5 6 GASSER Marie 2005 W LG Hochpustertal 2:32,8 19,1
6 9 PARGGER Bianca 2005 W LG Hochpustertal 2:43,3 29,6
7 13 THEURL Carolin 2006 W LG Hochpustertal 2:448 31,1
8 5 FUCHS Janina 2004 W Union Raika Compedal 2:49,5 358
9 1 STOCKER Luisa 2006 W Union Raika Compedal 3:21,1 1:07,4
10 173 LOCHNER Paula 2006 W Thal-Rémerweg 3217 1:08,0
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1. COMPEDAL THEURL HOLZ-LAUF

Rang

StNr

Name

Klasse M U8 (Streckenldange 530 m)
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MATTEVI Dario

MULLMANN Samuel

GASSER Felix

GLANZER Christian

FUCHS Elias

MAYR Matteo

HAUSER Jonas
NIEDERWOLFSGRUBER Georg
SIEDER Gregor

SINN Phillip

Klasse W U10 (Streckenldange 700 m)

1
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48
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PAWLIN Sara
NIEDRIST Johanna
FRANZ Marit
PARGGER Nadja
HORTNAGEL Sandra

Klasse M U10 (Streckenlange 700 m)
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Klasse W U12 (Streckenldange 1,4 km)
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BACHMANN Gregor
OBEREGGER Daniel

WIBMER Jonas
NIEDERWOLFSGRUBER Jakob
GERARDI Densis

UNTERWEGER Maximilian
NIEDERWOLFSGRUBER Clemens
OBEXER Patrick

MAYR Franziska
OBEREGGER Anna Maria
ROTTHALER Emily
AUCHENTALLER Hanna
GERARDI Michele
GLANZER Karoline
THEURL Diana
KLOCKER Alena
KOLLREIDER Katharina
FUCHS Selina

LONGO Laura

MAIR Katharina
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4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2011

Mannschaft

ASV Issing

RC Figaro Sparkasse Lienz
LG Hochpustertal

RC Figaro Sparkasse Lienz
Union Raika Compedal

Union Raika Compedal

RC Figaro Sparkasse Lienz
ASV Oberwielenbach

ASV Athletic Club 2000 Toblac
Debant

RC Figaro Sparkasse Lienz
Sportunion Raika Lienz

RC Figaro Sparkasse Lienz
LG Hochpustertal

Thal-Aue

ASV lIssing

ASC Rasen

Schwimmunion Osttirol / Triathl
ASV Oberwielenbach

ASV Athletic Club 2000 Toblac
Union Raika Compedal

ASV Oberwielenbach

ASV Oberwielenbach

ASV Oberwielenbach

ASC Rasen

RC Figaro Sparkasse Lienz
ASV Antholzertal

ASV Athletic Club 2000 Toblac
RC Figaro Sparkasse Lienz
Union Raika Compedal
Sportunion Raika Lienz
Sportunion Raika Lienz
Union Raika Compedal
Sportunion Raika Lienz
ASV Oberwielenbach
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2:08,1
2:12,6
2:141
2:18,9
2:20,8
2:274
2:31/1
2:33,7
2:459
2:51)9

2:414
2:54,8
2:58,3
3:06,5
3:20,6

2:17,9
2:23,0
2:23,6
2:33,0
2:41,6
2:475
2:53,6
3:05,7

5:08,4
5:13,9
5:18,4
5:27,3
5:41,2
5:45,5
5:48,9
6:01,9
6:06,8
6:17,1
6:21,2
6:47,6

Diff.

0,0

4,5

6,0
10,8
12,7
19,3
23,0
25,6
37,8
43,8

0,0
13,4
16,9
25,1
39,2

0,0
5,1
57
15,1
23,7
29,6
35,7
47,8

0,0
55
10,0
18,9
32,8
37,1
40,5
53,6
58,4
1:08,7
1:12,8
1:39,2
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1. COMPEDAL THEURL HOLZ-LAUF

Rang StNr

Klasse M U12 (Streckenlange 1,4 km)

1 53
2 60
3 184
4 56
5 181
6 183
7 52
8 59
9 64
10 62
1 57
12 63
13 54
14 61
15 51
16 58

Klasse W U14 (Streckenldange 1,7 km)
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Klasse M U14 (Streckenlange 1,7 km)
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Name

FUCHS Philipp
REIDER Savio
GOLSER Gabriel
KIRCHLER Manuel
BODNER Lorenz
RIEDER Lukas
ELZENBAUMER Simon
POCHLADKO Philipp
THEURL Nico

SCHETT Roman
MATTEVI Diego
THEURL Hannes
GASSER Matteo
REISINGER Philipp
DUDEK Simon
PLANKENSTEINER Simon

AMORT Lea
OBEREGGER Tanja
STEINER Sandra
STAUDER Jessica
KIRCHLER Natalie
DUREGGER Magdalena
KIRCHMAIR Anna

NIEDERWOLFSGRUBER Teresa

PAWLIN Alena
THEURL Romana
THEURL Lisa
GLANZER Lisa-Marie

NIEDRIST Michael

SIEDER Fabian

MAYR Daniel

CREPAZ Joshua

HUBER Daniel

ZINGERLE Georg
NIEDERWOLFSGRUBER Felix
STOLZLECHNER Simon
PICHLER Christoph

JG

2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
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1998

1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998

EEsEEEEEEEEEEEEEEEECZ

SE=E========= =

=T

4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2011

Mannschaft

Union Raika Compedal
LG Hochpustertal

ASV Antholzertal

ASV Oberwielenbach
Union Raika Compedal
ASC Rasen

ASV Oberwielenbach
Sportunion Raika Lienz
Union Raika Compedal
LG Hochpustertal

ASV Issing

Union Raika Compedal
LG Hochpustertal
Sportunion Raika Lienz
Schwimmunion Osttirol / Triathl
ASV Oberwielenbach

RC Figaro Sparkasse Lienz
RC Figaro Sparkasse Lienz
RC Figaro Sparkasse Lienz
ASV Athletic Club 2000 Toblac
ASV Oberwielenbach
Union Raika Compedal
Union Raika Compedal
ASV Oberwielenbach

RC Figaro Sparkasse Lienz
Union Raika Compedal
Union Raika Compedal

RC Figaro Sparkasse Lienz

Sportunion Raika Lienz

ASV Athletic Club 2000 Toblac
ASV Oberwielenbach

ASV Issing

ASV Issing

ASV Antholzertal

ASV Oberwielenbach

ASV Oberwielenbach
Sportunion Raika Lienz
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Ges.Zeit Diff.
5:00,1 0,0
5:04,6 45
5:10,7 10,6
5:13,0 12,9
5:13,6 13,5
5:17,7 17,6
5:18,2 18,1
5:27,9 278
5:29,3 29,2
5:32,5 324
5:44,2 441
5:52,7 52,6
6:10,6 1:10,5
6:19,8 1:19,7
6:24,0 1:23,9
7.02,7 2:02,6
6:17,8 0,0
6:20,8 3,0
6:23,0 5,2
6:27,9 10,1
6:35,3 17,5
6:48,9 31,1
6:49,6 31,8
7:06,4 48,6
7:20,4 1:02,6
7:231 1:05,3
1:27,7 1:09,9
7:35,7 1:17,9
5:54,9 0,0
5:56,6 1,7
6:13,5 18,6
6:21,6 26,7
6:22,3 274
6:27,0 32,1
6:28,5 33,6
6:30,3 35,4
6:36,3 414
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2011

1. COMPEDAL THEURL HOLZ-LAUF Thal-Assling, 11.06.2011
Rang StNr  Name JG G Mannschaft Ges.Zeit Diff.

10 79 KAHN Tobias 1999 M ASV Athletic Club 2000 Toblac 6:41,1 46,2

1 81 NIEDERWIESER Andreas 1999 M Union Raika Compedal 7:02,1 1:07,2

Klasse W U16 (Streckenldange 1,7 km)

1 88 NIEDERLECHNER Lisa 1997 W ASV Oberwielenbach 5:56,9 0,0
2 90 NOCKER Daniela 1997 W ASV Oberwielenbach 6:17,6 20,7
3 89 NIEDERWOLFSGRUBER Maria 1996 W ASV Oberwielenbach 6:41,8 449
4 180 BODNER Lea 1997 W Union Raika Compedal 6:55,4 58,5
5 92 SINN Alina 1997 W RC Figaro Sparkasse Lienz 7:07,0 1:10,1
6 91 SIEDER Hannah 1997 W ASV Athletic Club 2000 Toblac 7:354 1:38,5
7 94 THEURL Rebecca 1996 W Union Raika Compedal 7:58,2 2:01,3
7 93 THEURL Petra 1996 W Union Raika Compedal 7:58,2 2:01,3
Klasse M U16 (Streckenlange 1,7 km)
1 104  VOGL Julian 1996 M Sportunion Raika Lienz 5:28,8 0,0
2 98 MAYR Julian 1997 M ASV Oberwielenbach 5:30,5 1,7
3 100  STIFTER Moritz 1996 M ASV Issing 5:32,2 34
4 102  THEURL Manuel 1997 M LG Hochpustertal 5:46,6 17,8
5 97 KLETTENHAMMER Patrick 1996 M ASV Athletic Club 2000 Toblac 5:47,0 18,2
6 103  THEURL Roland 1996 M Union Raika Compedal 5:58,4 29,6
7 101  TASSER Tom 1997 M ASV Issing 6:25,3 56,5
8 95 ELZENBAUMER Christian 1997 M ASV Oberwielenbach 6:28,9 1:00,1
9 105  WEIS Sandro 1996 M Union Raika Compedal 7:29,7 2:00,9
Klasse W U18 (Streckenldange 2,8 km)
1 106  MASCHER Karin 1994 W LG Hochpustertal 12:34,9 0,0
Klasse M U18 (Streckenlange 2,8 km)
1 109  STAUDER Sonny 1995 M ASV Athletic Club 2000 Toblac 9:56,6 0,0
2 107  MAIR Philipp 1994 M ASV Athletic Club 2000 Toblac 10:43,0 46,4
3 110  THEURL Fabian 1995 M LG Hochpustertal 10:53,8 57,2
4 108  NIEDERLECHNER Thomas 1995 M ASV Oberwielenbach 11:19,6 1:23,0
Klasse M U20 (Streckenlange 2,8 km)
1 112  ELZENBAUMER Lukas 1993 M ASV Oberwielenbach 9:39,5 0,0
2 111 BRUNNER Julian 1993 M ASV Athletic Club 2000 Toblac 9:49,7 10,2
Klasse W (Streckenldnge 2,8 km)
1 113  ELZENBAUMER Karin 1991 W ASV Oberwielenbach 11:20,9 0,0
2 114  SCHMUCK Bianca 1991 W Nussdorf-Debant 15:16,8 3:55,9
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2011

1. COMPEDAL THEURL HOLZ-LAUF Thal-Assling, 11.06.2011
Rang StNr  Name JG G Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Klasse W 30 (Streckenldange 2,8 km)

1 115  OBERBICHLER Andrea 1979 W Sportunion Raika Lienz 10:48,2 0,0
2 116  UNTERGASSMAIR Oberegger Flor 1973 W ASC Rasen 11:58,6 1:10,4
3 170  BRANSTATTER Claudia 1981 W Oberdrauburg 12:20,6 1:32,4
Klasse W 40 (Streckenldange 2,8 km)
1 122  MOSER Roswitha 1966 W LG Hochpustertal 10:55,8 0,0
2 124  NIEDERWOLFSGRUBER Lissi 1971 W ASV Oberwielenbach 11:54,1 58,3
3 117  BURGEL Elisabeth 1965 W Sportunion Raika Lienz 11:59,0 1:03,2
4 120  LEITNER Veronika 1967 W LG Hochpustertal 12:01,9 1:06,1
5 121  MAYR Brigitte 1968 W ASV Oberwielenbach 12:36,8 1:41,0
6 118  ELZENBAUMER Veronika 1970 W ASV Oberwielenbach 12:58,3 2:02,5
7 123  NIEDERWOLFSGRUBER Emma 1969 W ASV Oberwielenbach 13:01,0 2:05,2
Klasse W 50 (Streckenldange 2,8 km)
1 125  STAUDER Patrizia 1961 W ASV Athletic Club 2000 Toblac 14:42,2 0,0
Klasse M 60 (Streckenldnge 2,8 km)
1 177  BURGER Alois 1948 M ASV Niederdorf 10:35,8 0,0
2 130  SCHETT Alfred 1950 M Union Raika Strassen 11:43,9 1:08,1
3 129  MAYR Hubert 1950 M ASV Oberwielenbach 11:54,6 1:18,8
4 128  MAIR Franz 1944 M ASV Oberwielenbach 13:37,2 3.01,4
5 126  BLASSNIG Josef 1950 M Sportunion Raika Lienz 17:04,0 6:28,2
Klasse M 70 (Streckenldnge 2,8 km)
1 132  NIEDERTSCHEIDER Franz 1937 M Sportunion Raika Lienz 13:59,1 0,0
2 131 MAG. Falkner Anton 1939 M Sportunion Raika Lienz 14:09,1 10,0
Klasse M (Streckenlange 5,6 km)
1 136 MATTERSBERGER Felix 1989 M Sportunion Raika Lienz 18:14,0 0,0
1 134  HACKHOFER Daniel 1987 M ASV Sterzing Volksbank 18:14,0 0,0
3 138  ORTNER Mario 1986 M TSU Villgraten 20:09,2 1:55,2
4 137  NOCKER Michael 1991 M ASV Oberwielenbach 20:17,5 2:03,5
5 139  RANEBURGER Johann 1986 M Matrei 22:14,7 4:00,7
6 135  JUNGMANN Michael 1986 M Union Raika Compedal 22:26,3 4:12,3
7 133  BEHOUNEK Stefan 1985 M Leisach 28:01,5 9:47,5
Klasse M 30 (Streckenldnge 5,6 km)
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

1. COMPEDAL THEURL HOLZ-LAUF
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141
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146
148

Name

BESTEBNER Thomas
OBERBICHER Hermann
HILBER Markus
HEREGGER Markus
GASSER Christian
FUCHS Hannes

WEIS Lukas

MAYR Christian
TROGER Manuel

Klasse M 40 (Streckenldange 5,6 km)
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151
160
153
154
169
157
158
156
161
174
164
182
152
159
155
163
162
150

FUNDER Hans
SCHNEIDER Martin
MAYR Hans
NOCKER Hans
NIEDRIST Markus
OBEXER Ernst
PLOSSNIG Ludwig
OBERWALDER Josef
SIEDER Josef
MIETSCHNIG Franz
VOGL Bernhard
GLANZER Christian
KAHN Karl

SCHETT Josef
OBEREGGER Franz
STIFTER Walter
SIEDER Reinhold
BACHMANN Paul

Klasse M 50 (Streckenldnge 5,6 km)

1

2
3
4
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167
165
175
168

STOLZLECHNER Werner
MASCHER Josef
THEURL Hans
THEMESSL-HUBER Erwin

JG
1972
1975
1977
1980
1972
1972
1978
1980
1980

1968
1969
1962
1964
1964
1971
1969
1962
1968
1962
1965
1971
1962
1967
1962
1969
1967
1963

1959
1957
1960
1955
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4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2011

Mannschaft

Irschen

Sportunion Raika Lienz
ASV lIssing

Irschen
Gesundheitswelt Sillian
Union Raika Compedal
Gertiistbau Troger
Geriistbau Troger
Geriistbau Troger

Greifenburg

ASV Oberwielenbach

ASV Oberwielenbach

ASV Oberwielenbach

Abo Esser GH Aue

ASV Oberwielenbach

TSU Untertilliach

St. Jakobi.D.

ASV Athletic Club 2000 Toblac
Lauftreff Délsach

Nussdorf Debant

Lauftreff Dolsach
Wahlen/Siidtirol

Sportunion Strassen

ASC Rasen

ASV Issing

ASV Athletic Club 2000 Toblac
ASV Issing

ASV Oberwielenbach
LG Hochpustertal
Union Raika Compedal
Kirchbach

Auswertung: Union Raika Compedal Thal-Assling
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Ges.Zeit
18:39,1
19:41,2
22:14,9
22:52,6
23:57,8
25:31,1
25:39,1
27:38,2
27:43,8

19:05,7
19:31,3
19:57,3
20:20,4
20:30,2
20:36,8
21:16,7
21:32,4
21:34,9
21:35,9
22:21,8
23:17,8
23:23,5
24:32,7
25:03,9
25:34,9
25:50,1
28:59,7

21:35,6
22:06,3
22:38,2
26:11,1

Diff.

0,0
1:02,1
3:35,8
4:13,5
5:18,7
6:52,0
7:00,0
8:59,1
9:04,7

0,0
25,6
51,6

1:14,7
1:24,5
1:31,1
2:11,0
2:26,7
2:29,2
2:30,2
3:16,1
4:12,1
4:17,8
5:27,0
5:58,2
6:29,2
6:44,4
9:54,0

0,0
30,7
1:02,6
4:35,5
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Die Sponsorenliste:

Annewandter Walter
Walter-Stub’n, Unterassling

Dr. Bachlechner Adelbert
Praktischer Arzt, Thal-Aue

Briider Theurl GmbH
Sé&gewerk und Holzhandel, Thal-Aue

Briider Unterweger (UWE) OHG
Obstveredelung, Thal-Aue

Briider Unterweger
Erste Tiroler Latschendlbrennerei, Thal-Aue

Duregger Erwin
Frischfleisch, Kosten

Elektrowerk Assling, reg. GenmbH, Oberthal
FunAlpin Sommerrodelbahn GmbH, Assling

Ganner Sonja
Gemischtwarenhandel, Unterassling

Kirchmair Mechtild
Kaufhaus Unterweger, Thal-Aue

Fam. Lukasser
Gasthof “Barenwirt”, Oberassling

Internorm Hans-Jiirgen Pargger,
Lienz

Raiffeisenkasse Assling, reg. Gen. m.b.H.
Ihr heimisches Geldinstitut

Theurl Holzindustrie GmbH, Thal-Wilfern

Unterweger Hannes
Gasthof Aue, Thal-Aue

Firma Cash com, Martin Schieferer
Abrechnungssysteme
Innsbruck

Sport Passler St. Jakob in Def.

Schindel & Holz
Peggetz

Skinfit Lienz

Mc Donalds Lienz



